



Tule mukaan oppimaan ja innostumaan!

Maaliskuun uutiskirje koostuu kahdesta osasta 3a/2024 ja 3b/2024. Ensimmäinen osa (a) käsitteli tulevia, paikan päällä järjestettäviä koulutuksia. Tässä osassa (b) on maaliskuussa järjestettäviä webinaareja sekä tietoa alkavasta Yhdistysviestijä-verkkokoulutuksesta.

Muistathan, että kaikki webinaarit ovat osallistujille maksuttomia, mutta edellyttävät ennakoilmoittautumista.

Tervetuloa mukaan!



Sinulle, joka suunnittelet, kehität tai toteutat yhdistyksen viestintää
Sinulle, joka haluat vahvistaa osaamistasi yhdessä muiden viestijöiden kanssa

Yhdistysviestijä -verkkokoulutus 18.3.-6.5.2024

- Yhdistysviestijä on verkkokoulutuskokonaisuus yhdistyksen viestinnän suunnittelusta ja kehittämisestä entistä vaikuttavammaksi.
- Koulutuksen tavoitteena on osallistujien oman yhdistyksen viestinnän kehittäminen koulutusmateriaalin, oppimistehtävien ja osallistujien yhteisen sparrailun avulla.
- Koulutus toteutetaan Howspace-verkkoalustalla. Koulutus sisältää lisäksi kolme webinaaria.

Koulutus toteutetaan yhdessä Suomen Ladun kanssa.

**Koulutuksen sisältö, lisätiedot ja ilmoittautumiset 5.3. mennessä:
www.karavaanarit.fi/yhdistysviestija2024**



Järjestövakuutus ja muut yhdistysten tarvitsemat vakuutukset

Tiistaina 5.3. klo 9-10 (huomaa poikkeuksellinen aika)

Teams

Tässä erittäin ajankohtaisessa ja tärkeässä webinaarissa If Vahinkovakuutuksen edustajat Taru Rautio ja Tapio Valtonen kertovat millaisia asioita yhdistyksen olisi syytä ottaa huomioon oman toimintansa ja omien vakuutuksiensa osalta.

Webinaarista tehdään myös tallenne.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 4.3.2024 osoitteessa:
www.karavaanarit.fi/vakuutuswebinaari



Canvan käyttö yhdistyksen materiaalien tuottamisessa

Tiistaina 19.3.2024 klo 18-20

Teams

Tässä koulutuksessa tutustut Tiina Kuirin (Savonia Amk) johdolla käytännönläheisesti Canvan hyödyntämiseen järjestötyössä ja oman yhdistyksesi materiaalien tuotannossa. Koulutuksessa opit Canvan keskeisimmät toiminnot, asetukset ja käyttövinkit. Koulutus sisältää myös käytännön harjoittelua.

Koulutus sopii parhaiten sellaisille henkilöille, jotka ovat tutustuneet Canvaan jo aiemmin.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 18.3.2024 osoitteessa:

www.karavaanarit.fi/canvawebinaari



Sinulle luottamushenkilö!



Isäntäkoulutus ja kausipaikkasopimukset

26.3.

Isäntäkoulutus ja kausipaikkasopimukset

Tiistaina 26.3.2024 klo 18-20

Teams

Tämän webinaarin tarkoituksena on tutustua leirintäalueiden isäntätoiminnassa huomioitaviin asioihin ja hyviin käytänteisiin. Lisäksi tutustutaan uuteen kausipaikkasopimusmalliin.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 25.3.2024 osoitteessa:

www.karavaanarit.fi/isantakoulutus

Lisätietoa

Lisätietoa koulutuksista ja kevään 2024 koulutustarjonnasta www.karavaanarit.fi/koulutukset

Seuraa meitä myös Facebookissa (SF-Caravan ry) ja Instagramissa (sfcaravan).

Yhteistyössä: Opintokeskus Sivis

Yhteydenotot:

Hanna Jokinen

koulutussuunnittelija

03 615 3135

hanna.jokinen@karavaanarit.fi